pecedere etiam si sit apposita clausula sonans in conditione p. si ostiterit. qz cū hec vba possint referri ad extrajudiciale instructionem. ut in d.c. cuz retingat. non debet p. hec vba alterari nā negoti. nam si tenetur a principio citare esset potiū iudex qz executor nec curio de preiudicio alterius extrinseco reputa qz ad epm pertinet. bat collatio ut si superior potuisse est iudicium se informare vtrū is pro quo mādat sit de talis loco vel magister. it. sic poterit et iste. h. vbi ageretur de iure alterius tunc bene faccio ut s. dixi. qz ille sit vocād' puta si viceret in lris si ostiterit epm huius negligētē in offerendo. it. vel si ostiterit qz talis teneat duas ecclesiasticas curatas. it. nā h. cā tacite vī mādata cognitio qz causaꝝ merita ex partiu. it. vt. s. dixi. s. si sparet is qui prendit aliqd' pīudiciū. fateor qz dī audiri et tūc debet assumere pīel iudicis ut in d.c. accepim' in s. i. c. cū a deo. i. c. si qn. de R. p. cuz multis filib'. probat rōe ex qz superior nō ognouit de iure executionis vī h. mandasse suo omisario ar. in d.l. a diuino pio. n probat hic in s. vbi pōt presb̄ iste in se assūmēt pībandi istū impenetrantē nō esse idoneū et debet audiri et sic illud dīctū Cōpost. i. c. capitulū. nō vī generalit pcedere naz ad h. h. iurisdictionē mittam ut ibi expediat assūmat ognitōez qd' satis vī expedire vbi qz p. suo pīudicio se oponit. ar. optimū in d.c. ex parte. n. de offi. dele. i. c. super eo. eo. tī. i. l. i. j. si qz a principe. ff. ne quid in lo. pub. s. dubiū est h. quid si quis se oponat nō ex pīudicio priuato s. publico ut qz sparet terci' et dicit illum nō esse idoneū nūquid debeat audiri et h. casu forte posset procedere dīcī Cōpost. ut executor nō teneat eū audire cū sit executor extrajudicialis h. agat postmodū ille p. viā denūciatōis vel accusationis sicut nec omittēt ordinario tenebat admittere ut nō. Inno. in c. ad dissoluendū de despō. impub. h. de mero iure stratiū puto vez liz enī fateor ordinariū posse nō tū eius delegatū qz in dubio de bēm' credere ordinariū noluisse qz idigno fieret prouisio. ar. i. l. s. p. curator. ff. de odi. intē. et marime qn. expressio illā clausulā si est idoneus. Tē sicut in confirmatione admittit̄ excipiens clausula electū pro interesse publico iuxta tū nō. in. c. sup his. de accu. ita in pīusionis actu cū pīus h. vim electionis et confirmationis iuxta nō. in. c. cū olim. de cā poss. et pī. i. et pī. mendū est qz superior voluerit potiū a principio occurtere qz post cām vulneratam remediu. querere iuxta filiu. l. fi. C. in qui. cau. in intē resti. nō est ne. Ex his infero incidēter ad duas questiones. Prima ē an corā executore sit fienda litis otestatio vīdī. S. varias opiniones satis credo qz vbi executor pcessit cū